



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 04 października 2017 r.

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach

2401-ILZ1.260.24.2017

2401-17-138897

ZKP-15/2017

*Dotyczy zapytania do SIWZ na zakup artykułów biurowych i papieżniczych na potrzeby jednostek Izby Administracji Skarbowej w Katowicach na rok 2018
ZKP – 15/2017*

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego wpłynęły od potencjalnych Wykonawców zapytania następującej treści:

Wykonawca I:

1. „Proszę o doprecyzowanie wymaganej kwoty wadium dla części II – obecnie jest 11.1: „dla części II – 15 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)”. Jaką kwotą należy zabezpieczyć ofertę?”

Odpowiedź: Wymagane wadium dla części II – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w treści Ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w Suplemencie do Dziennika Unii Europejskiej oraz dokonał zmiany w treści SIWZ. Zmiany zostały opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego (www.slaskie.kas.gov.pl).

2. „Poz. 6 – czy przez „pasek zapobiegający zaginaniu rogów” Zamawiający rozumie listwę zabezpieczającą?”

Odpowiedź: TAK, ww. sformułowanie odnosi się do listwy zabezpieczającej.

3. „Poz.20 – technologia wykonania kopert z podwójną warstwą i nazwa S-DS.-200 są zastrzeżone dla jednej firmy, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kopert wykonanych z papieru o grubości 200 g spełniających pozostałe wymagania? Proszę także o wskazanie ilości kopert w wymaganym opakowaniu.”

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaoferowanie kopert wykonanych z papieru o grubości 200 g spełniających pozostałe wymagania. Ilość kopert w wymaganym opakowaniu wynosi 10 sztuk.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-II do SIWZ – w pozycji 20.

4. „Poz. 21, 22, 23, 24, 25, 26 – proszę o wskazanie ilości kopert w opakowaniu (jednostka miary).”

Odpowiedź: Dla każdej ze wskazanych powyżej pozycji opakowanie to 10 sztuk.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-II do SIWZ – w pozycjach 21, 22, 23, 24, 25, 26.

5. „Poz. 32 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru pakowego w rozmiarze 125x105cm (czyli o tej samej powierzchni jak wymagana)?”

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaoferowanie papieru pakowego w rozmiarze 125x105cm (+/- 5cm).

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-II do SIWZ – w pozycji 32.

6. „Poz. 36 – bardzo proszę o doprecyzowanie o jaki produkt chodzi Zamawiającemu: terminarz (kalendarz) czy skorowidz alfabetyczny?”

Odpowiedź: Skorowidz alfabetyczny.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-II do SIWZ – w pozycji 36.

7. „Poz.41 – proszę o wskazanie jednostki miary.”

Odpowiedź: Sztuka.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-II do SIWZ – w pozycji 41.

8. „Poz.45 – zeszyty w twardej oprawie, tj. bruliony posiadają 96 kartek, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o takich parametrach?”

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaoferowanie brulionów 96-kartkowych.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-II do SIWZ – w pozycji 45.

Wykonawca II:

9. „Część I – pozycja 94, 95, 96, 97 – proszę o określenie ilości kopert jaka winna znajdować się w jednostce miary opakowanie

Dla każdej ze wskazanych powyżej pozycji opakowanie to 100 sztuk.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-I do SIWZ – w pozycjach 94-97.

10. „Część II – pozycja 20,21,22,23,24,25 – proszę o określenie ilości kopert jaka winna znajdować się w jednostce miary opakowanie

Odpowiedź: Dla każdej ze wskazanych powyżej pozycji opakowanie to 10 sztuk.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-II do SIWZ – w pozycjach 20, 21, 22, 23, 24, 25.

Wykonawca III:

11. „Wniosek. Niniejszym wnosimy o zmianę opisu kopert w poz. 20 załącznik nr 4-II DO SIWZ w ten sposób by Zamawiający wykreślił nazwę z kolumny nazwa artykułu papierniczego „SD-S 200” oraz zmienił opis kopert na neutralny „samoprzylepna z paskiem, wymiary 255x390x40 mm, papier offsetowy 15-220/m²” ewentualnie dopuścił koperty wykonane z pojedynczej warstwy papieru w gramaturze w zakresie 150-22-g/m². ”

Odpowiedź: Patrz pytania Wykonawcy I, pkt 3.

Wykonawca IV:

12. Pyt. 1 dot. Poz. 94-97 cz. I

Prosimy o doprecyzowanie ile sztuk kopert ma zawierać opakowanie

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie Wykonawcy II, pkt 9.

13. Pyt.2 dot. Poz. 57-58 cz. I

Na rynku nie występują segregatory w okleinie PCV. Prosimy o zmianę na „okleina PP”, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający sprawdził, że na rynku występują segregatory w okleinie PCV.

Zamawiający dopuszcza jednak segregatory w okleinie PP. Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-I do SIWZ – w pozycjach 57-58

14 Pyt. 3 dot. Poz. 20 – 26 cz. II

Prosimy o doprecyzowanie ile sztuk kopert ma zawierać opakowanie.

Odpowiedź: Dla każdej ze wskazanych powyżej pozycji opakowanie to 10 sztuk.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-II do SIWZ – w pozycjach 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26.

15 Pyt. 4 dot. Poz. 36 cz. II

Czy wymagany jest skorowidz A5 alfabetyczny A-Z ?

Odpowiedź: Patrz pytania Wykonawcy I, pkt 6.

Wykonawca V:

Część I:

16. 1. Poz. 9 – Proszę o wyjaśnienie czy zapis „metalowy” dotyczy długopisu czy jedynie wkładu, jaki ma być zastosowany w zaproponowanym długopisie.

Odpowiedź: Zapis „metalowy” dotyczy zarówno długopisu oraz wkładu, jaki ma być zastosowany w długopisie

17. 2. Poz.21 – proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gumki dwustronnej do wymazywania zarówno ołówka, jak i długopisu?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w opisie: gumka polimerowa, wielofunkcyjna do wymazywania ołówka lub długopisu, nie niszcząca ścieranej powierzchni, Wykonawca może zaoferować gumkę dwustronną do wymazywania zarówno ołówka, jak i długopisu.

18. 3. Poz.32 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipów o większej długości wąsów, np.100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach wyższych niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-I do SIWZ – w pozycji 32.

19. 4. Poz. 54 – płyty w technologii *Light Scribe* zostały wycofane z produkcji. Proszę o weryfikację potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje opis w poz. 54 - płyty DVD-R, pojemność 4,7 GB pojedynczy zapis, w pojedynczym, plastikowym opakowaniu o grubości 10mm."

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-I do SIWZ – w pozycji 54.

20. 5. Poz.62 – nie występują na rynku spinacze okrągłe w rozmiarze 71mm, czy Zamawiającemu chodzi o spinacze okrągłe 70mm pakowane po 50 sztuk w pudełku?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje opis w poz. 62 - "spinacze metalowe, okrągłe 70mm, opakowanie (w opakowaniu 50 szt)."

Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści Załącznika nr 4-I do SIWZ – w pozycji 62.

21. 6. Poz. 87 – co Zamawiający rozumie przez zwrot „powlekane”, w stosunku do zakładki indeksujących?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przez zwrot „powlekane” w stosunku do zakładek rozumie zakładki nie papierowe, tylko dodatkowo zabezpieczone warstwą ochronną (powlekane), tak że pisać po nich można tylko foliopisem.

22. 7. Poz.94 -97 – Zamawiający posługuje się jednostką miary „op.” – proszę o wskazanie ile kopert depozytowych ma zawierać zaoferowane opakowanie

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie Wykonawcy II, pkt 9.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Termin składania ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl.

Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach
Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Katowicach
Beata Banińska

04.10.2017
Zakładowa Komisja Przetargowa
w Izbie Administracji Skarbowej
w Katowicach
Beata Rudzka
Wiceprzewodniczący

RADCA PRAWNY

Marko Woźniak
OPICJA